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ZESTAW VF KIT PLUS G-COMPACT CLIMBING
TECHNOLOGY
1099,99 zł brutto 894,30 zł - netto
Categories: Akcesoria

OPIS PRODUKTU

Zestaw VF KIT PLUS G-COMPACT Climbing Technology

Zestaw Via Ferrata Climbing Technology VF Kit Plus G-Compact idealnie spisze się podczas pokonywania najtrudniejszych
tras Via Ferrata, gdzie wysoki poziom bezpieczeństwa turysty grać będzie pierwsze skrzypce. Jego zalety to przede
wszystkim stosunkowo niska waga i najwyższa jakość wykonania, która z pewnością zadowoli najbardziej wymagających
miłośników górskich aktywności.

W zestawie znajdziesz wszystkie niezbędne elementy wyposażenia, które umożliwią Ci bezpieczne eksplorowanie
najdłuższych tras. Dzięki wieloletniemu doświadczeniu marki w produkcji sprzętu wspinaczkowego zestaw ten doskonale
spisze się zarówno  rękach początkujących użytkowników, jak i tych najbardziej zaawansowanych.

W SKŁAD ZESTAWU WCHODZĄ:
Kask wspinaczkowy Climbing Technology Galaxy;
Lonża Climbing Technology Top Shell Compact;
Uprząż wspinaczkowa Climbing Technology Explorer;

https://specmarket.pl/kategoria/outdoor/climbing-technology/akcesoria/
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Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany sprzęt
do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać odpowiednie
rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie wyzwania.
Produkty Climbing Technology cechują się wysoka jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów kontroli jakości.  

KASK WSPINACZKOWY CLIMBING TECHNOLOGY GALAXY;

Climbing Technology Galaxy jest dopracowanym kaskiem wspinaczkowym dla wszystkich entuzjastów górskich wypraw.
Doświadczenie włoskiego producenta pozwoliło zaoferować kompletny produkt, który charakteryzuje się wysoką
funkcjonalnością, poziomem bezpieczeństwa oraz komfortem użytkowania. Gdziekolwiek jesteś, kask CT świetnie ochroni
Twoją głowę.

Lekki i trwały zwiększa ochronę głowy przed uderzeniami o skałę lub spadającymi kamieniami. Z tym modelem dojście do
topu stanie się bezpieczniejsze, a to we wspinaczce jest najważniejsze. Przy tak bezkonkurencyjnej cenie i zastosowaniach
jest doskonałym wyborem. System regulacji rozmiaru został pomyślany tak, aby można go było dopasować do obwodu
głowy jedną ręką w szybki i wygodny sposób. Pokrętło regulacji z tyłu głowy jest łatwo dostępne w każdych warunkach.
Paski pod brodą utrzymują skorupę kasku w stabilnej pozycji nawet podczas najbardziej energicznych ruchów. Omijając
newralgiczne miejsca (np. uszy), zwiększają bezpieczeństwo i komfort użytkowania. Klamra do zapięcia pod brodą jest
szybka i pewna w obsłudze. Dodatkowo Climbing Technology Galaxy cieszy oko nowymi, atrakcyjnymi kolorami. Zakres
regulacji kasku wynosi 50- 61 cm. 

KASK CLIMBING TECHNOLOGY GALAXY – NAJWAŻNIEJSZE CECHY:
Ultralekka i wytrzymała skorupa wykonana z ABS;
Ergonomiczny kształt zapewniający doskonałą ochronę głowy (również skroni i potylicy), maksymalną wygodę i
nieograniczoną widoczność;
Otwory wentylacyjne zapewniające komfort podczas wspinania;
4 uchwyty umożliwiające założenie czołówki na kask;
Szybkoschnąca, miękka i higieniczna gąbka zamocowana za pomocą rzepów, dzięki czemu można je łatwo odpiąć i
wyprać;
Możliwość dołączenia Visor G (dostępne osobno);
Zakres regulacji: 50-61 cm.

Lonża Climbing Technology Hook It Compact

Lonża Via Ferrata Climing Technology Top Shell Compact jest modelem, który doskonale spisze się podczas pokonywania
żelaznych dróg typu Via Ferrata. Dzięki niej znasz maksymalnego bezpieczeństwa podczas przemierzania najtrudniejszych
technicznie szlaków, a niska waga lonży pozwoli Ci na ograniczenie ciężaru zabieranego ze sobą szpeju do minimum.

Wysoka jakość wykonania lonży to zasługa wieloletniego doświadczenia marki w produkcji sprzętu wspinaczkowego, oraz
sprzętu do prac na wysokościach. Zastosowanie w procesie produkcji wyłącznie najlepszych na rynku materiałów sprawi, że
model ten z pewnością posłuży Ci przez wiele sezonów, a jej świetna stylistyka doskonale wpisze się w outdoorową
garderobę każdej z pań.

Lonża Via Ferrata Climing Technology Top Shell Compact posiada elastyczne ramiona wykonane z polietynu o bardzo
wysokiej gęstości, dzięki czemu z powodzeniem wykorzystają je osoby ważące od 40 kg (bez wyposażenia) do aż 120 kg
(łącznie z wyposażeniem). Lonża idealnie spisze się zarówno wśród dorosłych jak i dzieci, a jej ergonomiczne karabinki
zapewniają pewny chwyt. Lonżę wyposażono w innowacyjny absorber energii Slider, który ma za zadanie zmniejszać do
niezbędnego minimum siłę działającą na użytkownika podczas upadku. Został on zaprojektowany w sposób, umożliwiający
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łatwą i intuicyjną kontrolę jego stanu. W ten sposób po upadku czy locie można sprawdzić przydatność lonży do jej dalszego
użytkowania.

Lonża Via Ferrata Climbing Technology Top Shell Compact posiada dwa elastyczna ramiona, które pozwalają na komfortowe
operowanie karabinkami. Są one niezależnie połączone absorberem, tworząc konstrukcję w literę Y, zapewniającą
odpowiednią wydajność. Pętlę łączącą ramiona z absorberem umieszczono centralnie, może ona również stanowić trzeci
punkt wpięcia, w przypadku, gdy planujemy dłuższy odpoczynek. Pokrowiec na absorber energii Slider jest stosunkowo
kompaktowy i mocny, został wyposażony w zamek. Absorber został zaprojektowany zgodnie z wytycznymi standardu EN
958:2017. Lonże produkowane wedle niego powinny pochłaniać energię przy locie osób w przedziale wagowym 40-120 kg.
Zostały również zmienione wymagania związane z wytrzymałością, jest to 12 kN na cały zestaw oraz na łącznik absorbera z
ramionami, a także minimalnie 15 kN na taśmę na ramionach. Minimalna wytrzymałość elastycznych ramion to 12 kN przy
przejściu 50 000 cykli testowych. Lonże są również sprawdzane w wilgotnych warunkach. Lonża posiada także certyfikację
UIAA, została wyprodukowana w europie.

Lonża Via Ferrata Climbing Technology Top Shell Compact – najważniejsze cechy:

Kompaktowy absorber energii Slider zapewnia odpowiednie wyłapanie lotu oraz możliwie niski współczynnik siły
uderzenia działającej na użytkownika w trakcie upadku, w przypadku gdy jego masa mieści się w zakresie 60-80-100
kg;
Solidne, ergonomiczne karabinki typu wykonane z lekkich stopów;
Karabinki zostały wyposażone w automatyczny zamek;
Karabinki charakteryzują się odpowiednio dużym prześwitem, co ułatwia ich wpinanie i wypinanie w trakcie
pokonywania Via Ferrat;
Dwa elastyczne ramiona pozwalają na wygodne wpinanie i wypinanie się na poszczególnych odcinkach;
Ramiona zostały niezależnie połączone z absorberem w literę Y, by zapewnić jak najwyższą wydajność;
Pętla łącząca ramiona z absorberem została umieszczona centralnie, może służyć jako trzeci punkt w przypadku
dłuższego odpoczynku;
Pętla łącząca lonżę z uprzężą jest solidna i wytrzymała oraz łatwa w obsłudze;
Może być używana jako lonża dla dziecka lub osoby dorosłej;
Pokrowiec na absorber jest kompaktowy i mocny, został wyposażony w zamek;
Absorber zawiera etykietę kontrolną, która pozwala na ocenę stanu lonży;
Etykieta informuje użytkownika czy czas już wymienić lonżę, warto sprawdzać ją przed każdym użyciem;
Lonża w zestawie z siateczkowym pokrowcem transportowym;
Wyprodukowana w Europie.
Lonża dostarczana jest z pokrowcem wykonanym z siateczki;
Posiada certyfikację: CE, EN 958:2017, UIAA;

Climbing Technology Explorer najważniejsze cechy:

Uprząż zaprojektowana z myślą o via ferratach, parkach linowych i kursach wspinaczkowych;
Odświeżony design pasa biodrowego i pętli udowych dla jeszcze wyższego komfortu;
Przesuwany pas biodrowy oraz pętle udowe, dzięki czemu zapięcia można umieścić w odpowiednim miejscu;
Za sprawą trzech klamer możliwe jest całkowite dopasowanie uprzęży zarówno w biodrach jak i udach;
Punkt centralny uprzęży w wyróżniającym się pomarańczowym kolorze, eliminujący ryzyko wystąpienia błędu przy
wiązaniu się liną;
Dwie obszerne szpejarki pozwolą na właściwe rozmieszczenie sprzętu wspinaczkowego;
Zakres dopasowania w pasie: 60-110 cm;
Zakres regulacji pętli udowych: 35-75 cm;
Symbol produktu: 8057733307823.

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 2K134AF06BSCTST
Kolor zielony
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Płeć Unisex
Kolekcja producenta Climbing Technology - Via Ferrata Sets


